Quart.- Requerir a la mercantil Acciona Inmobiliaria SL per tal que, en el termini d’un mes a comptar de la notificació
dels presents acords, efectuï el pagament a favor d’aquesta Corporació de l’import en que es van quantificar en el Pla
de Millora Urbana de la Fàbrica AEG les despeses de rehabilitació de l’edifici C, es a dir, la quantitat de 653.670,00€
(sis-cents cinquanta-tres mil sis-cents setanta euros).

Amb el pagament de la quantitat esmentada dita societat quedarà exonerada de qualsevol obligació relacionada amb la
referida rehabilitació.

Cinquè.- Requerir a la mercantil Acciona Inmobiliaria SL per tal que, en el termini d’un mes a comptar de la notificació